صفحه ۲

باید جزئیات برخی پرونده‌ها را به مردم گفت

روزنامه صبح ایران

VATANEMROOZ.IR

وطن امروز

رئیس جمهوری فرانسه:

اسد در قدرت می ماند، باید با او مذاکره کنیم

صفحه ۱۵

Vol. 10 No. 2331 Tue. Dec. 19, 2017 ISSN: 2008-2886

۱۱۷۹ سال و ۲۲ روز گذشت

سه شنبه ۲۸ آذر ۱۳۹۶ ۲۰ ربیع الاول ۱۴۳۹ ۱۹ دسامبر ۲۰۱۷ سال دهم شماره ۲۳۳۱ ۱۶ صفحه ۱۰۰۰ تومان

یادداشت امروز

قصه هوا! غصه آلودگی!

حسین قدیانی: مدارس نسل ما را، یا موشکباران صدام آمریکایی تعطیل می کرد یا برفا! هر چه بود، آسمان دهه ۶۰ آبی بود! همین اول بسم اللهی، کات که بنا دارم مخاطب خوانی کنم به قول معروف!